

# Substairs ApS

Jægergårdsgade 156G, 8000 Aarhus

CVR-nr. 39 60 20 24

## Årsrapport

**23. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

**Brian Jørgen Sandholdt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Substairs ApS Jægergårdsgade 156G 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 39 60 20 24
	Regnskabsår: 23. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Hansen Mads Thy Brian Jørgen Sandholdt Steffen Boutrup Møller
<b>Direktion</b>	Brian Jørgen Sandholdt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre aktiviteter vedrørende udvikling og levering af kommunikations- og økonomiløsninger, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.729</b>
1 Personaleomkostninger	-9.923
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.652</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.704</b>
Skat af årets resultat	22.706
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.998</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-83.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.998</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2018
Note		<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	103.208
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.208</u>
	Deposita	4.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	22.706
	Andre tilgodehavender	22.851
	Periodeafgrænsningsposter	4.500
	Tilgodehavender i alt	<u>50.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>675.282</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>725.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>833.047</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	56.665
5	Overkurs ved emission	793.135
6	Overført resultat	-83.998
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>765.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	57.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.245</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.047</u></b>

## Noter

---

	23/5 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	8.976
Andre omkostninger til social sikring	947
	<b>9.923</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	52
	<b>52</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	103.208
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>103.208</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>103.208</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. maj 2018	50.000
Kontant kapitaludvidelse	6.665
	<b>56.665</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	793.135
	<b>793.135</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.998</u>
	<u><b>-83.998</b></u>
